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Přehled osob pověřených  
přístupem do centrálních registrů (stav 1. března 2013) 

 
Jméno a příjmení Pracovní pozice Pracoviště 

Přístup k CEO 

Marcela Smetanová VSÚ HK – trestní  
Bohuslava Černíková Protokolující úřednice HK – trestní  
Pavlína Nováková, DiS. Protokolující úřednice HK – trestní  
Zdeňka Hodková Protokolující úřednice HK – trestní odvolací 
Radka Pruknerová Zapisovatelka HK – občanskoprávní  
Jana Bublová Zapisovatelka HK – občanskoprávní 
Martina Telecká Zapisovatelka HK – správní soudnictví 
Jitka Bartoňová VSÚ HK – obchodní (Cm) 
Šárka Zábranská VSÚ HK – obchodní (Cm) 
Jana Drozdová Zapisovatelka HK – obchodní (Cm) 
Martina Josková Vyšší podatelna HK – obchodní (K, Kv,INS) 
Klára Haňáčková Vyšší podatelna HK – obchodní (OR) 
Ivana Flosmanová Správce ISOR HK – obchodní (OR) 
Irena Píšová Vyšší podatelna HK – obchodní (K, Kv, INS) 
Monika Šedajová Vyšší podatelna HK – obchodní (K, Kv, INS) 
Kamila Elsnicová Vyšší podatelna PA – obchodní (K, Kv, INS) 
Dagmar Čeřovská Vyšší podatelna PA – obchodní (K, Kv, INS)  
Vlasta Heneberková Statistička, vymáhající HK – správa soudu 
Hana Doubková Sekretářka HK – správa soudu 
Radana Kosinová Knihovnice PA – správa soudu 
Jana Harbichová Pokladní PA – správa soudu 

Přístup k CESO 

Marcela Smetanová VSÚ HK – trestní 
Bohuslava Černíková Protokolující úřednice HK – trestní 
Lenka Povejšilová Protokolující úřednice HK – trestní odvolací 
Lenka Juklová Vedoucí kanceláře HK – trestní odvolací 
Vlasta Veselská Vedoucí kanceláře HK – trestní  
Olga Prášilová Vedoucí kanceláře HK – trestní 
Markéta Tichá Protokolující úřednice HK – trestní 
Jaroslava Sedláčková Vymáhající úřednice HK – správa soudu 
Marika Kotenová Vedoucí kanceláře PA – trestní odvolací 
Renata Moravcová Protokolující úřednice PA – trestní odvolací 
Ing. Vladimír Herzig BŘ – administrátor  HK – správa soudu 

Přístup k CEVO 

Marcela Smetanová VSÚ HK – trestní 
Bohuslava Černíková Protokolující úřednice HK – trestní 
Miluše Hendrychová Protokolující úřednice HK – trestní 
Lenka Povejšilová Protokolující úřednice HK – trestní 
Lenka Juklová Vedoucí kanceláře HK – trestní odvolací 
Renata Moravcová Protokolující úřednice PA – trestní odvolací 
Radka Pruknerová Zapisovatelka HK – občanskoprávní  
Jana Bublová Zapisovatelka HK – občanskoprávní  



Martina Josková Vyšší podatelna HK – obchodní (K, Kv,INS) 
Martina Telecká Zapisovatelka HK – správní soudnictví 
Jaroslava Sedláčková Vymáhající úřednice HK – správa soudu 
Marika Kotenová Vedoucí kanceláře PA – trestní odvolací 

Přístup ke KN 

Marcela Smetanová VSÚ HK – trestní 
Bohuslava Černíková Protokolující úřednice HK – trestní 
Markéta Tichá Protokolující úřednice HK – trestní 
Pavlína Nováková, DiS. Protokolující úřednice HK – trestní  
Lenka Povejšilová Protokolující úřednice HK – trestní odvolací 
Radka Pruknerová Zapisovatelka HK – občanskoprávní 
Jana Bublová Zapisovatelka HK – občanskoprávní 
Martina Telecká Zapisovatelka HK – správní soudnictví  
Jana Drozdová Zapisovatelka HK – obchodní (Cm) 
Renata Tepříková Zapisovatelka HK – obchodní (OR) 
Dagmar Čeřovská Vyšší podatelna PA – obchodní (K, Kv, INS) 
Kamila Elsnicová Vyšší podatelna PA – obchodní (K, Kv, INS) 
Jaroslava Sedláčková Vymáhající úřednice HK – správa soudu 
Ing. Vladimír Herzig BŘ – administrátor  HK – správa soudu 
Jana Harbichová Pokladní PA – správa soudu 
Radana Kosinová Knihovnice PA – správa soudu 

Přístup k AZYL 

Bc. Ilona Vychytilová VSÚ HK – správní soudnictví 
Martina Telecká Zapisovatelka HK – správní soudnictví 
Markéta Vacková Vedoucí kanceláře PA – správní soudnictví 

Přístup k RT (ISVKS* a ZRT**) 

Olga Prášilová* Vedoucí kanceláře HK – trestní 
Vlasta Veselská* Vedoucí kanceláře HK – trestní  
Marcela Smetanová* VSÚ HK – trestní 
Bohuslava Černíková*  Protokolující úřednice HK – trestní 
Miluše Hendrychová* Protokolující úřednice HK – trestní 
Miroslava Štolbová* Protokolující úřednice HK – trestní 
Markéta Tichá* Protokolující úřednice HK – trestní 
Pavlína Nováková, DiS.* Protokolující úřednice HK – trestní 
Lenka Juklová* Vedoucí kanceláře HK – trestní odvolací 
Zdeňka Hodková* Protokolující úřednice HK – trestní odvolací 
Lenka Povejšilová* Protokolující úřednice HK – trestní odvolací 
Tereza Sovová* Protokolující úřednice HK – trestní odvolací 
Marika Kotenová* Vedoucí kanceláře PA – trestní odvolací 
Renata Moravcová* Zapisovatelka PA – trestní odvolací 
Hana Doubková ** Sekretářka HK – správa soudu 
Iva Matušková** Úřednice správy soudu HK – správa soudu 

Přístup k RZE 

Jana Bublová Zapisovatelka HK – občanskoprávní 
Radka Pruknerová Zapisovatelka HK – občanskoprávní 
Irena Píšová Vyšší podatelna  HK – obchodní (K, KV, INS)  
Martina Josková Vyšší podatelna HK – obchodní (K, KV, INS) 



Jana Bohuňková Vedoucí kanceláře  PA – občanskoprávní 
Barbora Navrátilová Zapisovatelka PA – občanskoprávní 
Vlasta Heneberková Statistička, vymáhající HK – správa soudu 
Václav Janák Informatik HK – správa soudu 
Jaroslav Lejp Informatik HK – správa soudu 
Jaroslava Sedláčková Vymáhající úřednice HK – správa soudu 
Ing. Vladimír Herzig BŘ – administrátor HK – správa soudu 

 
 

 


